ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH             Thanh Hoá, ngày          tháng 02 năm 2021

V/v chưa chấp thuận chủ trương

đầu tư dự án Khu gia công sản

xuất, trưng bày, bán các sản phẩm

đồ gỗ nội địa, xuất khẩu Anh

Khoa tại xã Hợp Thành, huyện

Triệu Sơn của Công ty TNHH

Anh Khoa Lộc

Kính gửi:

      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

      - UBND huyện Triệu Sơn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 904/SKHĐT-KTĐN ngày

09/02/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất chưa chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Khu gia công sản xuất, trưng bày, bán các sản phẩm đồ gỗ

nội địa, xuất khẩu Anh Khoa tại xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn của Công ty

TNHH Anh Khoa Lộc (Có bản sao gửi UBND huyện Triệu Sơn).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

904/SKHĐT-KTĐN nêu trên: Chưa xem xét chấp thuận chủ trương đầu tư dự

án Khu gia công sản xuất, trưng bày, bán các sản phẩm đồ gỗ nội địa, xuất

khẩu Anh Khoa tại xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn; giao Sở Kế hoạch và

Đầu tư có văn bản (nêu rõ lý do như Công văn số 904/SKHĐT-KTĐN) trả lời

Công ty TNHH Anh Khoa Lộc.

2.  Yêu cầu UBND huyện Triệu Sơn, UBND xã Hợp Thành theo chức

năng, nhiệm vụ được giao thực hiện nghiêm việc xử phạt hành chính đối với

bà Lê Thị Huyền theo đúng quy định của pháp luật; đồng thời, giám sát chặt

chẽ mọi hoạt động liên quan đến sản xuất và băm dăm gỗ trái phép tại khu đất

nêu trên, tiếp tục xử lý vi phạm (nếu có); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh nội

dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T16:25:32+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-23T08:30:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-23T08:30:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-23T09:21:44+0700